
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

От  23 декабря 2021 г.  №  4008 

 

 

 
 

 

  

В связи со структурными и штатными изменениями в администрации 

Лужского муниципального района, администрация Лужского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 26.03.2021 № 843 «О создании рабочей группы по согласованию 

мест, типов и видов размещения рекламных конструкций на территории 

Лужского муниципального района» (далее  Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Состав рабочей группы по согласованию мест, типов и видов 

размещения рекламных конструкций на территории Лужского 

муниципального района (приложение 1 к Постановлению) изложить в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лужского муниципального района – 

председателя КУМИ Голубева А.В.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

 

Разослано: ОАиГ, КЭРиИД, ОТСиЖКХ, прокуратура. 

 О внесении изменений  

в постановление  

от 26.03.2021 № 843 



Приложение 

к постановлению администрации  

Лужского муниципального района  

от 23.12.2021 № 4008 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Лужского муниципального района  

от 26.03.2021 № 843  

(приложение 1) 

(новая редакция) 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по согласованию мест, типов и видов  

размещения рекламных конструкций  

на территории Лужского муниципального района 

 

Председатель рабочей группы:  

Голубев  

Алексей Викторович 

– первый заместитель главы администрации Лужского 

муниципального района – председатель комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

администрации Лужского муниципального района 

 

Заместитель председателя рабочей группы:  

Япаев  

Сергей Александрович 

– заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства администрации Лужского 

муниципального района – главный архитектор 

 

Секретарь рабочей группы:  

Минаева  

Анастасия Андреевна 

– ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Лужского 

муниципального района 

 

Члены рабочей группы:  

Лысакова  

Светлана Валериевна 

– заместитель председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации Лужского 

муниципального района 

 

Туманова  

Елена Евгеньевна 

– председатель комитета экономического развития и 

инвестиционной деятельности администрации Лужского 

муниципального района 

 

Лазарева  

Тамара Владимировна 

– заведующий отделом транспорта, связи и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Лужского муниципального района 

 



Лаас  

Ольга Викторовна 

– заведующий юридическим отделом администрации 

Лужского муниципального района – старший 

юрисконсульт 

 

Васина  

Людмила Анатольевна 

– заведующий отделом по земельным ресурсам комитета 

по управлению муниципальным имуществом 

администрации Лужского муниципального района 

 

Ануфриев  

Сергей Николаевич 

– государственный инспектор дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД России по Лужскому району 

Ленинградской области 

 

Михайлов  

Александр Александрович 

– заместитель председателя Совета депутатов Лужского 

муниципального района Ленинградской области 

 


